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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wyww hidaa.gov.al. E-mail: imnfoehidus.gey al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyriari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&émijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin or. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn : e e Mbremm
= Kryeinspektor

{nspektoriati i mbrotjes se territorit

| Datac emérimit né funksionin g krye

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé 1& verifikojné né& té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e veértete.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakﬁs;me} n&ﬁe;an, sspeffaqen, aeh'esen ku ndﬁdhen, momentin
e kryerjes s¢ vep;nimt., vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén gé kgm shtuar apo prakésuar Ppjesén takuese gé zotéroni & ¢do lloj
pasurie® t€ regfistruar ose jo né reg;;smt: pm;hke per perimi‘hen nga deidaﬂm i mﬁparshem deri né 31

o) ‘ —

Dh _}etﬁr té vitit € deki»anmzt.

Clegei e a0 i e a o [P

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimiikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé né %

i L.logari bankare._ﬁak(g._iéndje n.é'Sl.lZ.Z.()lé.j: . 100
1. Pakésuar me vlerén 20 300 leke(njezet € mije e | 1. 32,870 leké (tridhjete e dy
treginde leke) mije mije teteqinde e shtate
dhjete leke lekg)
2. Depozité e ngriré né leké 2. 294 631 lek& (dyqindé e
néntédhjet
3. 30.377% (tridhjete mije e
peseginde e pesedhjete e
shtatedhjete eshtate dollarg)
4. 531 € (peségind ¢ tridhjeté ¢
njé euro)
Llogari bankare iank {gjendje n& 31.12.2016)
1. Né leké 1. 226 384 leké (dyginde e
njezete gjashte mije e
2. E ardhur shtesé 4% (kater dollar )interes banke 'lfr‘iql)“d e tetedhjete e kater
eke
’ 100
3. E ardhur shtesé 77 (Shtatedhjete e shtate curo) interes % 46.._(,)04$ (dyzeme " gashte
Bt mijé e kater dollaré)
3. 3277 € (tre myé e dygind
¢ shtatedhjete e shtate
euro)

3 Apanamp 74 mz,_ﬂmri 140700 € (dyzet mijg¢ e
pasuris Bleré me daté 03.05.2005 shtatéqind euro) 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi/

Kursime familjare

4 Automjet tip Benz, bleré mé 13.06.2016 me vlerén totale: | 5000 Euro (pesé mijé euro) | 100
Toke 300m? 50.000 leke (pesedhjete mije —

5 leke)
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Emri, Mbiemri, Nénsbkrimi i zyrtarit

“Pertodii Vietor”













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B , h A mé

101 988 (njéqind ¢ mjé | 1

Depozité né
29.12.2016: shtesa nga interesat bankare t&€ depozités s& mij¢ e néntéqind e
deklaruar mé paré dhe diferenca nga t€ ardhurat e pérfituara | tet€dhjeté e teté leke)
n€ vitin 2016.

2 53 USD (pesémdhjeté e tre | 100
Depozité I Bank shtuar me 53 $ dhe 1963 | dollarg) dhe 1963 leke (njé
leke, mé& 29.12.2016: mije e nent€qind e
Burimi i krijimit: shtesa nga interesat bankare t¢ depozités | gjashtédhjeté e tre lek&)
s€& deklaruar mé paré

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”









